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JAVNA OBJAVA INFORMACIJA O TROSENJU SREDSTAVA

Razdoblje Od: 01.06.2024. / Do: 30.06.2024.

PRIMATELJ KONTO
| Dat. Dok. |0pis Naziv | oIB |Miesto ID |Naziv Iznosl
| 03.06.2024. |Ulazni ragun-164 |oTP banka | 52508873833 |split | 3431 | BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA | 86,82 |
| 05.06.2024. |Temeljnica-20 [ Tedi d.o.o. | 05614216244 |Zagreb | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 10,90
| 05.06.2024. |Temeljnica-20 [svijet medija d.o.0. | 08622180689 | Split | 3221 |UREDSKI MATERIAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 13,19]
| 06.06.2024. |Ulazni ragun-177 |u.0. Penci | 07847966048 |Split | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 120,00 |
| 07.06.2024. |Temeljnica-21 [Ribola d.0.0. | 61395607720 |Kastel Luksié | 3224 |MATERIJAL | DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZAVANJE | 18,72
| 07.06.2024. |Temeljnica-21 [PETROL D.0.0. | 7550985023 |ZAGREB | 3223 |ENERGIA | 7,35]
| 10.06.2024. |R1, Ribola, svijece | | | | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 7,94]
| 10.06.2024. |Temeljnica-21 | Goluzarije obrt | 13415908370 |split | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 36,00 |
| 10.06.2024. |Temeljnica-21 [BAUHAUS-DRUSTVO ZATRGOVINU | USLUGE | 71642207963 |SPLIT | 3221 |UREDSKI MATERIAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 53,70 |
| 11.06.2024. |Temelinica-21 |Djefatnici 1. gimnazije | | split | 3211 |SLUZBENAPUTOVANJA | 30,00
| 11.06.2024. |Temeljnica-21 [Djelatnici 1. gimnazije \ | split | 3211 |SLUZBENAPUTOVANJA | 30,00 |
| 11.06.2024. |Temeljnica-21 [Djelatnici 1. gimnazije \ | split | 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA | 30,00 |
| 11.06.2024. |Temeljnica-21 | Djetatnici 1. gimnazije | | split | 3211 [SLUZBENA PUTOVANJA | 30,00
| 12.06.2024. |promet Otp banke | \ \ | 3212 |NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI ZIVOT | 2.178,28
| 17.06.2024. [isplata presude Gotovac Stipanicev | \ \ | 3113 |PLACE ZA PREKOVREMENI RAD | 193,72
| 17.06.2024. ‘Isplata presude Gotovac Stipanicev | ‘ ‘ ‘ 3162 ‘Nema Konta Na Odabranoj Razini | 33,32|
| 17.06.2024. |isplata presude Gotovac Stipanicev | \ \ | 3237 |INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 287,65 |
| 17.06.2024. |isplata presude Gotovac Stipanicev | \ \ | 3433 |ZATEZNE KAMATE | 33,66 |
| 17.06.2024. |isplata presude Gotovac Stipanidev | \ \ | 3433 |ZATEZNE KAMATE | 53,67 |
| 17.06.2024. ‘Isplata presude Gotovac Stipani¢ev | ‘ ‘ ‘ 3141 ‘Nema Konta Na Odabranoj Razini | 19,15|
| 17.06.2024. [isplata pristojpi | \ \ | 3205 |PRISTOJBE | NAKNADE | 26,54 |
| 18.06.2024. |Temeljnica-21 | Djetatnici 1. gimnazije | | split | 3211 [SLUZBENA PUTOVANJA | 30,00
| 18.06.2024. |Temeljnica-21 [Djelatnici 1. gimnazije \ | split | 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA | 30,00 |
| 18.06.2024. |Temeljnica-21 [ stari kiju¢ d.0.0. | 48853374048 |Split | 3224 |MATERIJAL | DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZAVANJE | 14,00 |
| 18.06.2024. |Temelinica-21 |znanje d.o.0. | 80627693538 |Zzagreb | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 85,46 |
| 19.06.2024. |Temeljnica-21 [Djelatnici 1. gimnazije \ | split | 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA | 30,00 |
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| Dat. Dok. |0pis Naziv | [o]]:] |Miesto ID |Naziv Iznosl
| 19.06.2024. |Temelinica-21 | Djefatnici 1. gimnazije | - | split | 3211 |SLUZBENAPUTOVANJA | 30,00
| 20.06.2024. |Ulazni ragun-98 [aP-sPLIT | 82888704837 [SPLIT | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 31,54 ]
| 20.06.2024. [Ulazni ragun-103 | Graficki studio Ella | 46516153926 | Makarska | 3239 |OSTALE USLUGE | 125,00 |
| 20.06.2024. |Ulazni ragun-126 [¢isTOCA SPLIT | 38812451417 [SPLIT | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 225,06 |
| 20.06.2024. |Ulazni ragun-137 [Vodovod i kanalizacija d.o.o. | 56826138353 |Ssplit | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 165,62 |
| 20.06.2024. |Ulazni ragun-138 [aP-sPLIT | 82888704837 [SPLIT | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 31,54
| 20.06.2024. |Ulazni ragun-140 [Master Copy d.0.0. | 58991588138 | Split | 3224 | MATERWAL I DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZAVANJE | 101,25
| 20.06.2024. |Ulazni ragun-145 [aP-sPLIT | 82888704837 [SPLIT | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 73,00 |
| 20.06.2024. |Ulazni ragun-180 [NavosD.0.O | 01970968885 |SPLIT | 3224 |MATERIJAL | DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZAVANJE | 871,73 |
| 20.06.2024. |Ulazni ragun-85 | TELENORM D.0.0. | 30951428904 |SPLIT | 3232 |USLUGE TEKUGEG | INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA | 485,00 |
| 20.06.2024. |Ulazni ragun-135 [Infos Plus d.o.0. | 77787029143 |split | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 24,89 |
| 20.06.2024. |Ulazni ragun-168 [Hrvatski telekom d.d. | 81793146560 |SPLIT | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 100,44 |
| 20.06.2024. |Ulazni ragun-116 [HRVATSKA PSIHOLOSKA KOMORA | - - | 3204 |CLANARINE | 144,00 |
| 20.06.2024. |Ulazni ragun-86 [In Rebus d.0.0. za informati¢ke usluge | 91591564577 | Zagreb | 3239 |OSTALE USLUGE | 132,65 |
| 20.06.2024. |Ulazni ragun-78 [BENDIC PAPIR D.O.O. | 38644175459 |SPLIT | 3239 |OSTALE USLUGE | 431,68 |
| 20.06.2024. |Ulazni ragun-96 [BENDIC PAPIR D.0.0. | 38644175459 |SPLIT | 3239 |OSTALE USLUGE | 220,86 |
| 20.06.2024. |Ulazni ragun-102 [BENDIC PAPIR D.0.O. | 38644175459 |SPLIT | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 23,06 |
| 20.06.2024. [Ulazni ragun-106 [BENDIC PAPIR D.O.O. | 38644175459 |SPLIT | 3221 |UREDSKI MATERIAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 58,22 |
| 20.06.2024. |Ulazni ragun-119 [BENDIC PAPIR D.0.0. | 38644175459 |SPLIT | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 109,38 |
| 20.06.2024. |Ulazni ragun-127 [BENDIC PAPIR D.O.O. | 38644175459 |SPLIT | 3239 |OSTALE USLUGE | 162,20 |
| 20.06.2024. [Ulazni ragun-105 [TEKOD.0.O | 67496018907 [SPLIT | 3232 |USLUGE TEKUCEG I INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA | 600,00 |
| 20.06.2024. |Ulazni ragun-108 | Techfuturo Innovation j.d.o.0 | 30103042616 [Zagreb | 3239 |OSTALE USLUGE | 82,95 |
| 20.06.2024. |Ulazni ragun-92 |Etektronieki raguni d.o.o. | 42889250808 | Zagreb | 3239 |OSTALE USLUGE | 10,85 |
| 20.06.2024. [Ulazni ragun-125 |Etektronicki raguni d.o.o. | 42889250808 |Zagreb | 3239 |OSTALE USLUGE | 11,86 |
| 20.06.2024. |Ulazni ragun-130 [HEP-OPSKRBA | 63073332379 [ZAGREB | 3223 |ENERGWA | 738,89 |
| 20.06.2024. |Ulazni ragun-94 [FINANCIUSKA AGENCIJA-FINA \ |sPLIT | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 16,18 |
| 20.06.2024. |Ulazni ragun-128 |[HP-HRVATSKA POSTA D.D | 87311810356 |SPLIT | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 25,94 |
| 20.06.2024. |Ulazni ragun-167 [HP-HRVATSKA POSTA D.D | 87311810356 |SPLIT | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 39,66 |
| 20.06.2024. |Ulazni ragun-00 [ciaN-sPLIT | 04201603871 [SPLIT | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 99,54 |
| 20.06.2024. |Ulazni ragun-83 [KOVACIC KONZALTING \ - | TROGIR | 3239 |OSTALE USLUGE | 497,71 |
| 20.06.2024. |Ulazni ragun-186 [Infos Plus d.o.o. | 77787029143 [Split | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 149,31]
| 20.06.2024. |Ulazni ragun-191 | shirts&More d.o.0. | 47335605918 |Podstrana | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 148,50 |
| 20.06.2024. |Kamate na postarinu | \ \ | 3433 |ZATEZNE KAMATE | 3,.24]
| 26.06.2024. |isplata UOD Kavazovi¢ | | | | 3237 |INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 243,46 |
| 27.06.2024. |Temeljnica-36 [Djelatnici 1. gimnazije \ - | split | 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA | 30,00 |
| 27.06.2024. |Temeljnica-36 [Djelatnici 1. gimnazije \ - | split | 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA | 52,73
| 27.06.2024. |Ulazni ragun-150 |GRAD sPLIT | 78755598868 | SPLIT | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 166,90 |
| 27.06.2024. |Ulazni ragun-152 [Master Copy d.o.0. | 58991588138 |Split | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 25,00 |
| 27.06.2024. [Ulazni ragun-165 [Okvir obrt za proizvodnju | 11979205155 |split | 3224 |MATERIJAL | DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZAVANJE | 100,13
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| Dat. Dok. |0pis Naziv | oIB |Miesto ID |Naziv Iznosl
| 27.06.2024. |Ulazni ragun-162 [NARODNE NOVINE-ZAGREB | 64546066176 | ZAGREB | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 326,25 |
| 27.06.2024. |Ulazni ragun-158 [BENDIC PAPIR D.0.O. | 38644175459 |SPLIT | 3239 |OSTALE USLUGE | 17,00
| 27.06.2024. |Ulazni ratun-157 [BENDIC PAPIR D.0.0. | 38644175459 |SPLIT | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 143,31 ]
| 27.06.2024. [Ulazni ragun-146 | Techfuturo Innovation j.d.0.0 | 30103042616 |Zagreb | 3239 |OSTALE USLUGE | 82,95 |
| 27.06.2024. [Ulazni ragun-163 |Etektronieki raguni d.o.o. | 42889250808 | Zagreb | 3239 |OSTALE USLUGE | 12,20
| 27.06.2024. [Ulazni ragun-129 [ING-ATEST d.0.0. | 21777333810 [Split | 3239 |OSTALE USLUGE | 56,25 |
| 27.06.2024. [Ulazni ragun-159 [ING-ATEST d.0.0. | 21777333810 [split | 3239 |OSTALE USLUGE | 56,25 |
| 27.06.2024. |Ulazni ragun-134 [Infos Plus d.o.0. | 77787029143 |split | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 149,31
| 27.06.2024. |Temeljnica-36 [ Tedi d.o.o. | 05614216244 |Zagreb | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 5,55 |
| 27.06.2024. |Temeljnica-36 [Ningevi¢ & Musa j.d.0.0. | 61400586632 | split | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 2,80

Ukupno: 10.931,91 |

Odgovorna Osoba:
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